[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация  Пряжинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04 апреля 2019 года                                                                                     № 14 пгт Пряжа
	О наделении полномочиями по оказанию ритуальных услуг МБУ «Комфорт»

В целях реализации пункта 22 части 1 статьи 14 закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для осуществления мероприятий по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения на территории Пряжинского городского поселения, Администрация Пряжинского городского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить полномочиями по оказанию ритуальных услуг населению муниципальное бюджетное учреждение «Комфорт», дополнив перечень предоставляемых услуг следующими видами деятельности:

1.1.  организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории Пряжинского городского поселения.
Глава  Пряжинского
городского   поселения                                                                        В.Л. Гарнин
разослать: дело-1, МБУ «Комфорт»-1, межрайонная ИФНС России №10-1.
_1360491326